2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

24.05.2022 года № 499
	Об утверждении Муниципальному унитарному предприятию «Водоснабжение» тарифов по оказанию услуг населению на помывку в  городской бане

Руководствуясь Положением «О порядке принятия решений об установлении цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений Карталинского муниципального района», утвержденным  решением Собрания депутатов Карталинского муниципального района                       от  24 марта  2016 года  № 90, на основании ходатайства Муниципального унитарного предприятия «Водоснабжение»,  в целях упорядочения взимания платы по оказанию услуг населению в городской бане,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Муниципальному унитарному предприятию «Водоснабжение» тарифы  по оказанию услуг населению  в  городской бане  в расчете на 1 человека за 1 час 30 минут  с 28.05.2022 года  в следующих размерах:
1) стоимость оказания услуг на  одного взрослого человека в сумме 250,00 (двести пятьдесят) рублей;
2) стоимость оказания услуг на одного взрослого человека  пенсионного возраста в сумме 200,00 (двести)  рублей;
3) стоимость оказания услуг на одного ребенка в возрасте до 14 лет  в сумме 200,00 (двести)  рублей;
4) детям до 7 лет услуга оказывается бесплатно.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте     администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.
 Глава  Карталинского
 муниципального района                                                                      А.Г. Вдовин